无锡职业技术学院国家级级培训项目
2022GZGP32专业带头人国际化培训
“职业教育发达国家职业教学法”开班通知
各位学员：
根据省教育厅下达的《关于做好2022年江苏省高职院校教师国家级和省级培训项目实施工作的通知》（苏高职培函[2022]4号）文件精神，无锡职业技术学院承办的江苏省高等职业院校国家级培训项目2022GZGP32专业带头人国际化培训《职业教育发达国家职业教学法》-澳大利亚职业教育理论与实践创新，为期14天，现将具体报到事项通知如下：
一、培训时间
2022年7月31日-2022年8月13日（7月31日13:00-21:00报到）
二、培训地点
鸿桥大酒店，江苏省无锡市滨湖区鸿桥路889号神洲大厦。
三、报到地点及食宿安排
1、报到地点：鸿桥大酒店，江苏省无锡市滨湖区鸿桥路889号神洲大厦，0510-83596666。
2、住宿地点：鸿桥大酒店，江苏省无锡市滨湖区鸿桥路889号神洲大厦。
四、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。因疫情原因，学员可向培训基地申请安排单间，住宿费用由送培单位支付。
五、防疫工作要求
1、培训前不要出国或去国内中高风险地区，以确保来锡前苏康码（或锡康码）必须是绿码。
2、培训期间每日量测体温，完成每日健康打卡，如出现感冒、发烧等症状及时联系郑文彧老师（15061895201）。
3、配合培训基地其他防疫工作安排。

六、注意事项
1、报到不安排接站，请各参培教师自行前往报到地点报到，报到时须领取培训资料、房卡等物品。
2、报到时须提交推荐表原件 1 份及学员考核鉴定表1份。
3、自备学习用具，建议自带笔记本电脑和优盘。
4、各参培教师需准备好必要的生活用品。
七、报到联系人
联系人：郑文彧老师
联系电话：15061895201             固定电话：0510-81838522
电子邮箱：724036048@qq.com        QQ 群号：689549487

八、交通线路
1、无锡东站2号线到小桃源站下车，往南走15分钟，或打个车起步价。
2、无锡站1号线三阳广场转2号线也小桃源站下车，往南走15分钟，或打个车起步价。

无锡职业技术学院
[bookmark: _GoBack]2022年5月6日
2